1

第 6回白石破砕工場更新事業者選定委員会 議事録【要旨】

Ⅰ 日  時  令和 5年 10月 27日（金）13：00～17：00

Ⅱ 場  所  札幌市役所本庁舎 18階第四常任委員会会議室

Ⅲ 次  第

１ 開会

２ 事業者選定スケジュール及び委員会審議内容の確認

３ ヒアリングの実施

４ 提案書の技術審査

５ 価格審査

６ 落札候補者の選定

７ 審査講評について

８ 次回開催日程の確認

９ 閉会

Ⅳ 議  事

１ 事業者選定スケジュール及び委員会審議内容の確認

・委員会審議内容及び当日のスケジュールについて確認した。

２ ヒアリングの実施

・事業者[狐（キツネ）グループ]を対象にヒアリングを実施した。

・ヒアリング終了後、提案書の技術審査を行うにあたり、委員会で意見交換を行った。

３ 提案書の技術審査

・提案書の技術審査の結果、技術提案に関する得点は下記のとおり決定した。

狐（キツネ）グループ：36.76点

４ 価格審査

・開札後、落札者決定基準に定められた計算式に基づき価格審査を実施した結果、入札価格に関

する得点は下記のとおり決定した。

狐（キツネ）グループ：1.05点

５ 落札候補者の選定

・技術提案に関する得点と入札価格に関する得点を合計した総合評価値は、下記のとおり決定し

た。

狐（キツネ）グループ：37.81点

・委員会として狐（キツネ）グループを落札候補者に選定した。

2

６ 審査講評について

・審査講評の作成を行うにあたり、委員会で意見交換を行った。

・公表する審査講評の内容については、第 7回委員会にて審議することを確認した。

７ 次回開催日程の確認

・第 7回委員会は、令和 5年 11月中旬にメール審議とすることを確認した。

以上